



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2020 № 468

О внесении изменений в областную государственную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Смоленской области»

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в областную государственную программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 19.06.2015 № 354 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 18.08.2015 № 513, от 24.12.2015 № 845, от 03.03.2016 № 128, от 03.06.2016 № 300, от 29.06.2016 № 363, от 22.08.2016 № 488, от 09.11.2016 № 654, от 28.12.2016 № 794, от 15.03.2017 № 133, от 19.04.2017 № 242, от 02.11.2017 № 758, от 22.02.2018 № 104, от 18.06.2018 № 384, от 25.09.2018 № 628, от 19.12.2018 № 878, от 29.03.2019 № 155, от 22.07.2019 № 412, от 29.08.2019 № 502, от 30.12.2019 № 851, от 18.03.2020 № 122, от 12.05.2020 № 259, от 02.07.2020 № 388, от 11.08.2020 № 496, от 27.08.2020 № 525, от 16.09.2020 № 562), следующие изменения:

1) в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории Смоленской области»:

- в абзаце первом слова «4 999 572,0 тыс. рублей» заменить словами «4 978 523,7 тыс. рублей»;
- в абзаце седьмом слова «485 750,1 тыс. рублей» заменить словами «464 701,8 тыс. рублей»;
- в абзаце двенадцатом слова «4 822 535,0 тыс. рублей» заменить словами «4 801 486,7 тыс. рублей»;
- в абзаце восемнадцатом слова «485 450,1 тыс. рублей» заменить словами «464 401,8 тыс. рублей»;

2) в разделе 4:

- в абзаце втором слова «4 999 572,0 тыс. рублей» заменить словами «4 978 523,7 тыс. рублей»;

- в абзаце восьмом слова «485 750,1 тыс. рублей» заменить словами «464 701,8 тыс. рублей»;

- в абзаце тринадцатом слова «4 822 535,0 тыс. рублей» заменить словами «4 801 486,7 тыс. рублей»;

- в абзаце девятнадцатом слова «485 450,1 тыс. рублей» заменить словами «464 401,8 тыс. рублей»;

3) в приложении № 2:

- в пункте 9:

- в графе 5 цифры «652 136,2» заменить цифрами «632 136,2», цифры «368 756,8» заменить цифрами «348 756,8»;

- в графе 6 цифры «216 045,4» заменить цифрами «196 045,4», цифры «121 585,6» заменить цифрами «101 585,6»;

- в пункте 10:

- в графе 5 цифры «3 614,1» заменить цифрами «2 565,8»;

- в графе 6 цифры «1 204,7» заменить цифрами «156,4»;

- позицию «Итого по основному мероприятию 1 Государственной программы»

изложить в следующей редакции:

Итого по основному мероприятию 1 Государственной программы		дорожный фонд	1 549 902,0	394 401,8	547 750,1	607 750,1	х	х	х
--	--	---------------	-------------	-----------	-----------	-----------	---	---	---

- позицию «Всего по Государственной программе» изложить в следующей редакции:

Всего по Государственной программе			2 010 802,0	464 701,8	778 050,1	768 050,1	х	х	х
в том числе:									
средства федерального бюджета			160 000,0	-	80 000,0	80 000,0			
средства бюджетных ассигнований дорожного фонда			1 849 902,0	464 401,8	697 750,1	687 750,1			
средства областного бюджета			900,0	300,0	300,0	300,0			
средства внебюджетных источников			-	-	-	-			

И.о. Губернатора  
Смоленской области



Протокольный  
отдел

К. В. Никонов